Seção III – Dos Atos e Publicações - ARTIGO 5º - O jornal de grande circulação que a empresa utiliza para publicação 
de seus atos e documentos é o jornal Data Mercantil, de forma impressa e digital. CAPÍTULO II – DO CAPITAL SOCIAL E 
AÇÕES - Seção I – Do Capital Social - ARTIGO 6o - O Capital Social da Companhia é de R$ 150.000,00 (cento e cinquenta 
mil reais), dividido em 150.000 (cento e cinquenta mil) ações ordinárias todas nominativas e sem valor nominal, todas subs-
critas e com prazo para integralização pelos acionistas até 31/12/2026. Seção II – Das Ações e seus Direitos - ARTIGO 7º – 
Todas as ações da Companhia serão nominativas, facultada adoção da forma escritural, em conta corrente de depósito